την συγκεκριμένη δράση , καλύπτοντας το κόστος για  διαφημιστικές δαπάνες   και συγκεκριμένα 25 
μπλούζες φούτερ ,με το λογότυπο του  Σχολείου και της ΠΕ Χαλκιδικής, για τους μαθητές της 
αποστολής και  τμήμα μαθητών της Ελληνικής Εθνικής Σχολής Βιέννης και 2 banners. Ο συνολικός 
προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ  
(13.500,00) ευρώ  και η Π.Ε. Χαλκιδικής προτίθεται να καλύψει ποσοστό 5% περίπου, δηλαδή 
εξακόσια  ευρώ (600,00€) συμπεριλ. ΦΠΑ.  

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1.  Την έγκριση συμμετοχής της Π.Ε. Χαλκιδικής στην εκπροσώπηση  του Γυμνασίου

[...]

συγκεκριμένα 25 μπλούζες φούτερ, με το λογότυπο του Σχολείου και της ΠΕ Χαλκιδικής, 
για τους μαθητές της αποστολής και τμήμα μαθητών της Ελληνικής Εθνικής Σχολής Βιέννης 
και 2 banners. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των 
δεκατριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (13.500,00) ευρώ και η Π.Ε. Χαλκιδικής 
προτίθεται να καλύψει ποσοστό 5% περίπου, δηλαδή εξακόσια ευρώ (600,00€) συμπεριλ. 
ΦΠΑ.   

Β. Τη δαπάνη ποσού εξακοσίων ευρώ (600,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον Φορέα 
721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του Ν.